

## PACHET RECHIZITE SJU-NEAMT

I.D.: 87292127

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	19.996,85 RON - 19.996,85 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: RECHIZITE CONFORM OFERTEI TRANSMISE 1 CAIETE STUDENTESTI MINIM 48 FILE - BUC 150 X 2.69=403.50 2 CAIETE 48 FILE - BUC 80 X 0.93=74.40 3 CAPSE 24/6 - CUTIE 600 X 0.49=294.00 4 DOSARE CARTON - BUC 900 X 0.33=297.00 5 DOSARE CARTON CU SINA - BUC 500 X 0.34=170.00 6 DOSARE PVC CU SINA SPITAL - BUC 500 X 0.42=210.00 7 HARTIE XEROX - TOP 1340 X 11.98=16,053.20 8 LIPICI SOLID MINIM 36 G - BUC 300 X 1.09=327.00 9 CAPSATOR 50 COLI - BUC 15 X 10.15=152.25 10 PASTA CORECTOARE TIP PIX - BUC 150 X 1.03=154.50 11 SFOARA ARHIVARE MINIM 200 G - GHEM 60 X 3.66=219.60 12 PIXURI ALBASTRE - BUC 400 X 0.16=64.00 13 MARKER CU VARF SUBTIRE - BUC 200 X 1.09=218.00 14 MARKER PERMANENT NEGRU - BUC 20 X 0.98=19.60 15 PERFORATOR 60 COLI - BUC 15 X 27.46=411.90 16 POSTIT - SEMNE DE PLASTIC (INDEX) - BUC 150 X 1.69=253.50 17 AGRAFE BIROU MICI - CUT 500 X 0.42=210.00 18 AGRAFE BIROU MARI - CUT 40 X 1.06=42.40 19 PLICURI MARI - BUC 800 X 0.25=200.00 20 PLICURI MIJLOCII - BUC 600 X 0.06=36.00 21 PLICURI MICI - BUC 450 X 0.15=67.50 22 FOI NOTE CU ADEZIV 7,5X7,5 CM - SET 150 X 0.79=118.50  
TOTAL 19,996.85

---